Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 8 им. академика Н. Н. Боголюбова

 г. Дубны Московской области

(Г И М Н А З И Я   № 8)

ПРИКАЗ
01.06.2023              № 199/01-04

О введении в действие Положения об оплате труда

работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

гимназии № 8 им.академика Н.Н.Боголюбова

города Дубны Московской области

и других локальных актов

В целях приведения нормативных документов, регулирующих оплату труда

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии №

8 им.академика Н.Н.Боголюбова города Дубны Московской области, в соответствие

действующим нормативным документам, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение об оплате труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 8 им.академика

Н.Н.Боголюбова города Дубны Московской области (Приложение №1).

2. Применять Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения гимназии № 8 им.академика Н.Н.Боголюбова города

Дубны Московской области, указанное в пункте 1 настоящего приказа, к

правоотношениям, возникшим с 01.06.2023.

3. Признать утратившими силу приказы от 01.09.2016 № 162-2/01-04 «О введении в

действие новой редакции Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 8 им.академика

Н.Н.Боголюбова города Дубны Московской области», от 23.03.2017г. №16-2/01-04, от

21.08.2017 № 131-2/01-04, от 28.09.2017 № 149-3/01-04, от 05.10.2018 № 187-2/01-04, от

13.09.2019 № 185-2/01-04, от 15.11.2019г. №243-5/01-04, от 10.04.2019 №63-2/01-04, от

14.05.2020 №82/01-04, от 02.10.2020 №176/01-04, от31.01.2022 №19/01-04, от10.10.2022

№311/01-04 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 8

им.академика Н.Н.Боголюбова города Дубны Московской области».

4. Ввести в действие Положение об установлении доплат за выполнение

дополнительных работ, связанных с образовательным процессом и не входящих в круг

основных обязанностей педагогического работника (Приложение №2).

5. Применять Положение об установлении доплат за выполнение дополнительных

работ, связанных с образовательным процессом и не входящих в круг основных

обязанностей педагогического работника муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения гимназии № 8 им.академика Н.Н.Боголюбова города

Дубны Московской области, к правоотношениям, возникшим с 01.06.2023.

6. Признать утратившими силу приказ от 28.08.2020 № 147-1/01-04 «О введении в

действие Положения об установлении доплат за выполнение дополнительных работ,

связанных с образовательным процессом и не входящих в круг основных обязанностей

педагогического работника муниципального  бюджетного общеобразовательного

учреждения гимназии № 8 им.академика Н.Н.Боголюбова города Дубны Московской

области.

7. Ввести в действие Положение об условиях установления и порядке произведения

выплат стимулирующего характера работникам муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения гимназия №8 им. академика Н. Н. Боголюбова г.

Дубны Московской области (Приложение №3).

8. Применять Положение об условиях установления и порядке произведения выплат

стимулирующего характера работникам муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения гимназия №8 им. академика Н. Н. Боголюбова г.

Дубны Московской области, возникшим с 01.06.2023.

9. Признать утратившими силу приказы от 01.09.2016 № 163-3/01-04 «О введении в

действие Положения об условиях установления и порядке произведения выплат

стимулирующего характера работникам муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения гимназия №8 им. академика Н. Н. Боголюбова.

10. Ввести в действие Порядок применения повышений ставок заработной платы

(должностных окладов) и тарифных ставок работникам структурного подразделения

гимназии № 8 – дошкольного отделения Детского сада «Незабудка» за специфику работы

(Приложение №4).

11. Ознакомить всех работников гимназии с изменениями нормативных документов по

оплате труда

12. Внести в заключенные с работниками гимназии трудовые договоры изменения в

части, касающейся условий оплаты труда.

13. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            Т.А. Горячева

		2023-06-01T17:03:24+0300
	ГОРЯЧЕВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА